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RUIZ MARTINEZ Maria Belen presente ARG 27/3/1999
SILVA Micaela Sofia presente ARG 3/12/1997
KUDLACEK Beatrice presente 160 FGS STOCKERAU AUT 3/3/1999
MARONET Andrea presente 358 BEL 25/10/2000
PRAILE Manon presente 479 BEL 16/1/1998
VLEUGELS Ezra presente 256 OMNISWORD BEL 4/2/1998
CAMOZZATO Nicole presente 176 BRA 28/10/1997
CECCHINI Gabriela presente 226 BRA 12/4/1997
PISTOIA Mariana presente BRA 3/12/1998
TOLDO Ana presente BRA 10/12/1997
ELMOHAMADY Hams presente 175 EGY 1/1/1998
BRETEAU Andrea presente 244 CLUB CARDENAL CISNE ESP 17/3/1998
DIAZ ESCALONA Maria Teresa presente 338 CLUB CARDENAL CISNE ESP 12/12/1997
RIVAS Marta presente 515 CLUB CARDENAL CISNE ESP 18/8/1997
GARCIA MENDICINO Cristina presente 289 SALA ARMAS MONTJUIC ESP 23/10/1997
TSUKHISHVILI Mariami assente 223 GEO 17/7/1999
GOLOBKO Lalita presente ISR 28/10/2000
KATS Maya presente ISR 29/9/1998
EFRATY Dror presente HAPOEL GILBOA ISR 29/12/1999
NEHAYSI Hilit presente 228 HAPOEL GILBOA ISR 28/9/1998
AURIGHI Vittoria presente 477 ITA 1/2/1999
BALESTRIERI Arianna assente 298 ITA 15/4/2000
BARALDI Bianca presente ITA 2/4/1999
BARBOTTI Irene presente 314 ITA 12/1/1998
BERNO Eleonora presente ITA 25/9/2001
BERTOLA Lara presente ITA 7/11/2000
BIANCHETTI Elisa presente 347 ITA 14/5/1997
BICEGO Lodovica presente 30 ITA 16/2/1998
BOTTAZZO Sofia presente 389 ITA 6/7/1999
BOZZI Matilde presente ITA 4/6/1999
BURICELLI Ilaria presente 204 ITA 29/9/1999
CALABRO' Chiara presente ITA 1/4/2000
CAMPANI Letizia presente 506 ITA 24/1/2000
CANDIANI Vittoria presente 141 ITA 17/3/1999
CAPASA Ludovica presente 192 ITA 7/7/1997
CIAMPI Chiara presente ITA 16/4/1999
CIPRIANI Marianna presente ITA 14/4/1999
COLOMBO Elisa presente ITA 16/1/1999
CONTI Alessandra presente 458 ITA 25/10/1998
CRISTINO Anna presente ITA 28/12/2001
CURTI Beatrice presente 390 ITA 26/8/1998
DE ZOLT Letizia presente ITA 30/3/1998
DINI Eleonora presente 31 ITA 16/5/1997
DONATELLI Teresa presente ITA 30/1/2000
FRANZONI Carlotta presente ITA 5/7/1997
FROSINI Sara presente 394 ITA 9/9/1998
LOSSO Anna-Chiara presente 384 ITA 26/6/1997
MACCARONE Maria Vittoria presente ITA 7/1/2000
MAINA Mila presente 174 ITA 11/11/1999
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MANDELLI Giulia presente ITA 4/8/1999
MICHELINI Viola presente 46 ITA 1/5/1997
MUSACCHIO Camilla presente 99 ITA 14/8/1997
PACELLI Maria Teresa presente 97 ITA 19/6/1998
PAGANO Sara presente 387 ITA 23/5/1997
PASIN Lara presente 323 ITA 25/2/1999
PERETTI Costanza assente 149 ITA 11/2/1997
PETRIGNANI Alessandra presente ITA 27/11/1998
PIERI Gaia presente 94 ITA 25/3/1999
PIERINI Lolita presente 293 ITA 22/6/1998
PIETRARELLI Alice presente 60 ITA 6/6/1999
POZZAN Caterina presente 87 ITA 19/1/1998
PUCCINI Virginia presente ITA 31/12/1999
PUGLIA Serena presente 444 ITA 29/4/1999
RAVAGLI Rebecca presente 290 ITA 10/1/2000
RICCI Marta presente 385 ITA 24/5/2000
ROSSI Camilla presente 86 ITA 17/1/2000
ROSSINI Serena presente 140 ITA 18/4/1999
SALVADORI Irene presente 388 ITA 11/2/1997
SCAGLIONE Luce presente ITA 29/11/1999
SCHIAVONE Cecilia presente 152 ITA 7/11/1998
SIRENA Lucrezia presente 305 ITA 31/5/2000
SORINI Maria Allegra presente 521 ITA 27/4/2001
SPINA Benedetta presente 330 ITA 6/4/1998
TANGHERLINI Elena assente ITA 25/1/1998
TEMPESTA Cecilia Maria presente 172 ITA 29/4/1999
TOFFOLON Giuditta Camilla presente ITA 25/10/1999
VALACCHI Maddalena presente 28 ITA 10/7/1998
VALERIO Greta presente ITA 1/3/2001
VITALE Sara presente 167 ITA 1/7/1998
ZENOBI Rachele presente 47 ITA 2/6/1998
ZIBETTI Rebecca presente 295 ITA 6/5/1997
LANTIERI Giulia presente 212 CS NAVACCHIO ASD ITA 11/7/1997
ARU Maria presente 232 CS RAPALLO ITA 17/2/1997
BIANCHIN Elisabetta presente 171 SCHERMA TREVISO ASD ITA 10/2/1997
WONG Nicole Mae Hui Shan presente 170 Z FENCING SIN 26/4/1998
CIMIOTTI Carlotta presente 52 SAL LUGANO SUI 16/9/1998
DELI Clotilde presente 215 SAL LUGANO SUI 17/5/1997
BITTEROVA Kitti presente 3 KS SAMORIN SVK 28/5/1997
CSEFALVAYOVA Karolina presente 210 KS SAMORIN SVK 19/7/1999
DERZSIOVA Michaela assente 138 KS SAMORIN SVK 8/11/1997
PIRK Rita presente 49 KS SAMORIN SVK 23/7/1998
KRALIKOVA Veronika presente 320 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001
KRALIKOVA Viktoria presente 105 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999
BINDER Sylvie presente USA 25/6/1999
BLOW Iman presente 20 USA 9/7/1997
CHEN Weichee presente 168 USA 22/5/1998
CRUM Quinn presente 23 USA 24/7/1997
DESCHNER Stefani presente 4 USA 28/6/1999
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EDWARDS Shani presente 177 USA 3/12/1998
KLEINER Elyssa presente 48 USA 18/3/1997
KOSLOW Olivia presente USA 3/5/1999
LOVELACE Kennedy presente 85 USA 19/6/1998
MAGERAS Finnula presente USA 9/2/1998
PARTRIDGE Morgan presente 32 USA 10/3/1998
SUMMERS Mariah presente 307 USA 7/9/1998
TSAI Xiao-Qing presente 137 USA 8/11/1999
VAIANI Nicole presente 92 USA 30/10/1997
VIQUEIRA Samantha presente 29 USA 28/1/1998
YANG Natalie presente 17 USA 1/7/1998
ZHOU Anna presente USA 1/9/1998
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ARU Maria presente 232 CS RAPALLO ITA 17/2/1997
AURIGHI Vittoria presente 477 ITA 1/2/1999
BALESTRIERI Arianna assente 298 ITA 15/4/2000
BARALDI Bianca presente ITA 2/4/1999
BARBOTTI Irene presente 314 ITA 12/1/1998
BERNO Eleonora presente ITA 25/9/2001
BERTOLA Lara presente ITA 7/11/2000
BIANCHETTI Elisa presente 347 ITA 14/5/1997
BIANCHIN Elisabetta presente 171 SCHERMA TREVISO ASD ITA 10/2/1997
BICEGO Lodovica presente 30 ITA 16/2/1998
BINDER Sylvie presente USA 25/6/1999
BITTEROVA Kitti presente 3 KS SAMORIN SVK 28/5/1997
BLOW Iman presente 20 USA 9/7/1997
BOTTAZZO Sofia presente 389 ITA 6/7/1999
BOZZI Matilde presente ITA 4/6/1999
BRETEAU Andrea presente 244 CLUB CARDENAL CISNE ESP 17/3/1998
BURICELLI Ilaria presente 204 ITA 29/9/1999
CALABRO' Chiara presente ITA 1/4/2000
CAMOZZATO Nicole presente 176 BRA 28/10/1997
CAMPANI Letizia presente 506 ITA 24/1/2000
CANDIANI Vittoria presente 141 ITA 17/3/1999
CAPASA Ludovica presente 192 ITA 7/7/1997
CECCHINI Gabriela presente 226 BRA 12/4/1997
CHEN Weichee presente 168 USA 22/5/1998
CIAMPI Chiara presente ITA 16/4/1999
CIMIOTTI Carlotta presente 52 SAL LUGANO SUI 16/9/1998
CIPRIANI Marianna presente ITA 14/4/1999
COLOMBO Elisa presente ITA 16/1/1999
CONTI Alessandra presente 458 ITA 25/10/1998
CRISTINO Anna presente ITA 28/12/2001
CRUM Quinn presente 23 USA 24/7/1997
CSEFALVAYOVA Karolina presente 210 KS SAMORIN SVK 19/7/1999
CURTI Beatrice presente 390 ITA 26/8/1998
DE ZOLT Letizia presente ITA 30/3/1998
DELI Clotilde presente 215 SAL LUGANO SUI 17/5/1997
DERZSIOVA Michaela assente 138 KS SAMORIN SVK 8/11/1997
DESCHNER Stefani presente 4 USA 28/6/1999
DIAZ ESCALONA Maria Teres presente 338 CLUB CARDENAL CISNE ESP 12/12/1997
DINI Eleonora presente 31 ITA 16/5/1997
DONATELLI Teresa presente ITA 30/1/2000
EDWARDS Shani presente 177 USA 3/12/1998
EFRATY Dror presente HAPOEL GILBOA ISR 29/12/1999
ELMOHAMADY Hams presente 175 EGY 1/1/1998
FRANZONI Carlotta presente ITA 5/7/1997
FROSINI Sara presente 394 ITA 9/9/1998
GARCIA MENDICINO Cristina presente 289 SALA ARMAS MONTJUIC ESP 23/10/1997
GOLOBKO Lalita presente ISR 28/10/2000
KATS Maya presente ISR 29/9/1998
KLEINER Elyssa presente 48 USA 18/3/1997
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KOSLOW Olivia presente USA 3/5/1999
KRALIKOVA Veronika presente 320 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001
KRALIKOVA Viktoria presente 105 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999
KUDLACEK Beatrice presente 160 FGS STOCKERAU AUT 3/3/1999
LANTIERI Giulia presente 212 CS NAVACCHIO ASD ITA 11/7/1997
LOSSO Anna-Chiara presente 384 ITA 26/6/1997
LOVELACE Kennedy presente 85 USA 19/6/1998
MACCARONE Maria Vittoria presente ITA 7/1/2000
MAGERAS Finnula presente USA 9/2/1998
MAINA Mila presente 174 ITA 11/11/1999
MANDELLI Giulia presente ITA 4/8/1999
MARONET Andrea presente 358 BEL 25/10/2000
MICHELINI Viola presente 46 ITA 1/5/1997
MUSACCHIO Camilla presente 99 ITA 14/8/1997
NEHAYSI Hilit presente 228 HAPOEL GILBOA ISR 28/9/1998
PACELLI Maria Teresa presente 97 ITA 19/6/1998
PAGANO Sara presente 387 ITA 23/5/1997
PARTRIDGE Morgan presente 32 USA 10/3/1998
PASIN Lara presente 323 ITA 25/2/1999
PERETTI Costanza assente 149 ITA 11/2/1997
PETRIGNANI Alessandra presente ITA 27/11/1998
PIERI Gaia presente 94 ITA 25/3/1999
PIERINI Lolita presente 293 ITA 22/6/1998
PIETRARELLI Alice presente 60 ITA 6/6/1999
PIRK Rita presente 49 KS SAMORIN SVK 23/7/1998
PISTOIA Mariana presente BRA 3/12/1998
POZZAN Caterina presente 87 ITA 19/1/1998
PRAILE Manon presente 479 BEL 16/1/1998
PUCCINI Virginia presente ITA 31/12/1999
PUGLIA Serena presente 444 ITA 29/4/1999
RAVAGLI Rebecca presente 290 ITA 10/1/2000
RICCI Marta presente 385 ITA 24/5/2000
RIVAS Marta presente 515 CLUB CARDENAL CISNE ESP 18/8/1997
ROSSI Camilla presente 86 ITA 17/1/2000
ROSSINI Serena presente 140 ITA 18/4/1999
RUIZ MARTINEZ Maria Belen presente ARG 27/3/1999
SALVADORI Irene presente 388 ITA 11/2/1997
SCAGLIONE Luce presente ITA 29/11/1999
SCHIAVONE Cecilia presente 152 ITA 7/11/1998
SILVA Micaela Sofia presente ARG 3/12/1997
SIRENA Lucrezia presente 305 ITA 31/5/2000
SORINI Maria Allegra presente 521 ITA 27/4/2001
SPINA Benedetta presente 330 ITA 6/4/1998
SUMMERS Mariah presente 307 USA 7/9/1998
TANGHERLINI Elena assente ITA 25/1/1998
TEMPESTA Cecilia Maria presente 172 ITA 29/4/1999
TOFFOLON Giuditta Camilla presente ITA 25/10/1999
TOLDO Ana presente BRA 10/12/1997
TSAI Xiao-Qing presente 137 USA 8/11/1999
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TSUKHISHVILI Mariami assente 223 GEO 17/7/1999
VAIANI Nicole presente 92 USA 30/10/1997
VALACCHI Maddalena presente 28 ITA 10/7/1998
VALERIO Greta presente ITA 1/3/2001
VIQUEIRA Samantha presente 29 USA 28/1/1998
VITALE Sara presente 167 ITA 1/7/1998
VLEUGELS Ezra presente 256 OMNISWORD BEL 4/2/1998
WONG Nicole Mae Hui Shan presente 170 Z FENCING SIN 26/4/1998
YANG Natalie presente 17 USA 1/7/1998
ZENOBI Rachele presente 47 ITA 2/6/1998
ZHOU Anna presente USA 1/9/1998
ZIBETTI Rebecca presente 295 ITA 6/5/1997
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BITTEROVA Kitti presente 3 KS SAMORIN SVK 28/5/1997
DESCHNER Stefani presente 4 USA 28/6/1999
YANG Natalie presente 17 USA 1/7/1998
BLOW Iman presente 20 USA 9/7/1997
CRUM Quinn presente 23 USA 24/7/1997
VALACCHI Maddalena presente 28 ITA 10/7/1998
VIQUEIRA Samantha presente 29 USA 28/1/1998
BICEGO Lodovica presente 30 ITA 16/2/1998
DINI Eleonora presente 31 ITA 16/5/1997
PARTRIDGE Morgan presente 32 USA 10/3/1998
MICHELINI Viola presente 46 ITA 1/5/1997
ZENOBI Rachele presente 47 ITA 2/6/1998
KLEINER Elyssa presente 48 USA 18/3/1997
PIRK Rita presente 49 KS SAMORIN SVK 23/7/1998
CIMIOTTI Carlotta presente 52 SAL LUGANO SUI 16/9/1998
PIETRARELLI Alice presente 60 ITA 6/6/1999
LOVELACE Kennedy presente 85 USA 19/6/1998
ROSSI Camilla presente 86 ITA 17/1/2000
POZZAN Caterina presente 87 ITA 19/1/1998
VAIANI Nicole presente 92 USA 30/10/1997
PIERI Gaia presente 94 ITA 25/3/1999
PACELLI Maria Teresa presente 97 ITA 19/6/1998
MUSACCHIO Camilla presente 99 ITA 14/8/1997
KRALIKOVA Viktoria presente 105 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999
TSAI Xiao-Qing presente 137 USA 8/11/1999
DERZSIOVA Michaela assente 138 KS SAMORIN SVK 8/11/1997
ROSSINI Serena presente 140 ITA 18/4/1999
CANDIANI Vittoria presente 141 ITA 17/3/1999
PERETTI Costanza assente 149 ITA 11/2/1997
SCHIAVONE Cecilia presente 152 ITA 7/11/1998
KUDLACEK Beatrice presente 160 FGS STOCKERAU AUT 3/3/1999
VITALE Sara presente 167 ITA 1/7/1998
CHEN Weichee presente 168 USA 22/5/1998
WONG Nicole Mae Hui Shan presente 170 Z FENCING SIN 26/4/1998
BIANCHIN Elisabetta presente 171 SCHERMA TREVISO ASD ITA 10/2/1997
TEMPESTA Cecilia Maria presente 172 ITA 29/4/1999
MAINA Mila presente 174 ITA 11/11/1999
ELMOHAMADY Hams presente 175 EGY 1/1/1998
CAMOZZATO Nicole presente 176 BRA 28/10/1997
EDWARDS Shani presente 177 USA 3/12/1998
CAPASA Ludovica presente 192 ITA 7/7/1997
BURICELLI Ilaria presente 204 ITA 29/9/1999
CSEFALVAYOVA Karolina presente 210 KS SAMORIN SVK 19/7/1999
LANTIERI Giulia presente 212 CS NAVACCHIO ASD ITA 11/7/1997
DELI Clotilde presente 215 SAL LUGANO SUI 17/5/1997
TSUKHISHVILI Mariami assente 223 GEO 17/7/1999
CECCHINI Gabriela presente 226 BRA 12/4/1997
NEHAYSI Hilit presente 228 HAPOEL GILBOA ISR 28/9/1998
ARU Maria presente 232 CS RAPALLO ITA 17/2/1997
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BRETEAU Andrea presente 244 CLUB CARDENAL CISNE ESP 17/3/1998
VLEUGELS Ezra presente 256 OMNISWORD BEL 4/2/1998
GARCIA MENDICINO Cristina presente 289 SALA ARMAS MONTJUIC ESP 23/10/1997
RAVAGLI Rebecca presente 290 ITA 10/1/2000
PIERINI Lolita presente 293 ITA 22/6/1998
ZIBETTI Rebecca presente 295 ITA 6/5/1997
BALESTRIERI Arianna assente 298 ITA 15/4/2000
SIRENA Lucrezia presente 305 ITA 31/5/2000
SUMMERS Mariah presente 307 USA 7/9/1998
BARBOTTI Irene presente 314 ITA 12/1/1998
KRALIKOVA Veronika presente 320 SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001
PASIN Lara presente 323 ITA 25/2/1999
SPINA Benedetta presente 330 ITA 6/4/1998
DIAZ ESCALONA Maria Teres presente 338 CLUB CARDENAL CISNE ESP 12/12/1997
BIANCHETTI Elisa presente 347 ITA 14/5/1997
MARONET Andrea presente 358 BEL 25/10/2000
LOSSO Anna-Chiara presente 384 ITA 26/6/1997
RICCI Marta presente 385 ITA 24/5/2000
PAGANO Sara presente 387 ITA 23/5/1997
SALVADORI Irene presente 388 ITA 11/2/1997
BOTTAZZO Sofia presente 389 ITA 6/7/1999
CURTI Beatrice presente 390 ITA 26/8/1998
FROSINI Sara presente 394 ITA 9/9/1998
PUGLIA Serena presente 444 ITA 29/4/1999
CONTI Alessandra presente 458 ITA 25/10/1998
AURIGHI Vittoria presente 477 ITA 1/2/1999
PRAILE Manon presente 479 BEL 16/1/1998
CAMPANI Letizia presente 506 ITA 24/1/2000
RIVAS Marta presente 515 CLUB CARDENAL CISNE ESP 18/8/1997
SORINI Maria Allegra presente 521 ITA 27/4/2001
BARALDI Bianca presente ITA 2/4/1999
BERNO Eleonora presente ITA 25/9/2001
BERTOLA Lara presente ITA 7/11/2000
BINDER Sylvie presente USA 25/6/1999
BOZZI Matilde presente ITA 4/6/1999
CALABRO' Chiara presente ITA 1/4/2000
CIAMPI Chiara presente ITA 16/4/1999
CIPRIANI Marianna presente ITA 14/4/1999
COLOMBO Elisa presente ITA 16/1/1999
CRISTINO Anna presente ITA 28/12/2001
DE ZOLT Letizia presente ITA 30/3/1998
DONATELLI Teresa presente ITA 30/1/2000
EFRATY Dror presente HAPOEL GILBOA ISR 29/12/1999
FRANZONI Carlotta presente ITA 5/7/1997
GOLOBKO Lalita presente ISR 28/10/2000
KATS Maya presente ISR 29/9/1998
KOSLOW Olivia presente USA 3/5/1999
MACCARONE Maria Vittoria presente ITA 7/1/2000
MAGERAS Finnula presente USA 9/2/1998
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MANDELLI Giulia presente ITA 4/8/1999
PETRIGNANI Alessandra presente ITA 27/11/1998
PISTOIA Mariana presente BRA 3/12/1998
PUCCINI Virginia presente ITA 31/12/1999
RUIZ MARTINEZ Maria Belen presente ARG 27/3/1999
SCAGLIONE Luce presente ITA 29/11/1999
SILVA Micaela Sofia presente ARG 3/12/1997
TANGHERLINI Elena assente ITA 25/1/1998
TOFFOLON Giuditta Camilla presente ITA 25/10/1999
TOLDO Ana presente BRA 10/12/1997
VALERIO Greta presente ITA 1/3/2001
ZHOU Anna presente USA 1/9/1998
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105 tiratrici

1 turno di gironi

105 tiratrici
15 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
80 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 80 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1
Arbitro: ARGENTI Laura ITA, DONNELLY Devin USA

V/A alq. SD pos.
SCHIAVONE Cecilia ITA  3  V  V  V  3  2 0.500 1 23 5
BARBOTTI Irene ITA  V  V  V  2  3  4 0.500 4 24 4
CIPRIANI Marianna ITA  3  1  V  2  2 V4 0.333 -7 17 6
PAGANO Sara ITA  0  1  1  2  2  4 0.000 -20 10 7
WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  4  V  V  V  V  3 0.667 11 27 2
BITTEROVA Kitti SVK  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 1
ZHOU Anna USA  V  V  3  V V4 0 0.667 0 22 3

Girone n° 2    9:00    pedana n°  3
Arbitro: HANZELOVA Gyongyi SVK, SENNI Francesco ITA

V/A alq. SD pos.
BIANCHIN Elisabetta ITA  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 2
CIAMPI Chiara ITA  0  V  1  V  V  1 0.500 -7 17 4
PRAILE Manon BEL  0  4  1  4  V  1 0.167 -13 15 6
RICCI Marta ITA  4  V  V  V  3  2 0.500 9 24 3
DONATELLI Teresa ITA  2  3  V  0  3  0 0.167 -16 13 7
CANDIANI Vittoria ITA  1  2  3  V  V  4 0.333 -6 20 5
DESCHNER Stefani USA  V  V  V V3  V  V 1.000 16 28 1

Girone n° 3    9:00    pedana n°  5
Arbitro: BIONDI Simone ITA, BETTI Matteo ITA

V/A alq. SD pos.
TEMPESTA Cecilia Maria ITA  0  2  0  V  V  V 0.500 -3 17 5
ROSSINI Serena ITA  V  2  2 V3 V  V 0.667 9 22 3
FRANZONI Carlotta ITA  V V4  V  V  4  V 0.833 8 28 1
LOSSO Anna-Chiara ITA  V  V  4  2  V  V 0.667 9 26 2
YANG Natalie USA  3  2  3  V  V  V 0.500 6 23 4
RIVAS Marta ESP  0  1  V  1  1  3 0.167 -17 11 7
TOLDO Ana BRA  2  1  4  4  1 V4 0.167 -12 16 6

Girone n° 4    9:00    pedana n°  7
Arbitro: TRASSINELLI Simone ITA

V/A alq. SD pos.
PETRIGNANI Alessandra ITA  V  V  1  V  V  1 0.667 6 22 2
SALVADORI Irene ITA  1  V  V  4  V  3 0.500 1 23 4
MUSACCHIO Camilla ITA  1  2  3  V  V  0 0.333 -6 16 5
MAINA Mila ITA  V  3 V4  V  V  2 0.667 3 24 3
GOLOBKO Lalita ISR  2  V  0  3  4  0 0.167 -15 14 7
MARONET Andrea BEL  2  2  3  4  V  0 0.167 -13 16 6
BLOW Iman USA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
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Girone n° 5    9:00    pedana n°  9
Arbitro: CECI Antonio ITA, TAGGERSELL Cara USA

V/A alq. SD pos.
BOTTAZZO Sofia ITA  V  1  V  V  V  V 0.833 8 26 2
CRISTINO Anna ITA  2  1  2  V  1  V 0.333 -10 16 6
PACELLI Maria Teresa ITA  V  V  4  V  4  1 0.500 6 24 4
SIRENA Lucrezia ITA  2  V  V  V  3  V 0.667 7 25 3
KATS Maya ISR  3  2  1  1  0  2 0.000 -21 9 7
CRUM Quinn USA  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
ELMOHAMADY Hams EGY  2  4  V  1  V  0 0.333 -6 17 5

Girone n° 6    9:00    pedana n°  11
Arbitro: DAL POZZOLO Marco ITA, THOMAS Katharine USA

V/A alq. SD pos.
ZIBETTI Rebecca ITA  1  2  V  1  0  4 0.167 -13 13 6
VALACCHI Maddalena ITA  V  V  V  2  2  V 0.667 8 24 3
DE ZOLT Letizia ITA  V  1  V  2  1  V 0.500 2 19 4
CURTI Beatrice ITA  1  2  2  0  V  1 0.167 -16 11 7
CAMOZZATO Nicole BRA  V  V V3 V  4  V 0.833 14 27 1
BINDER Sylvie USA  V  V  V  2  V  4 0.667 9 26 2
CHEN Weichee USA  V  2  0  V  3  V 0.500 -4 20 5

Girone n° 7    9:00    pedana n°  13
Arbitro: DI QUINZIO Beatrice ITA

V/A alq. SD pos.
FROSINI Sara ITA  2  1  2  2  1  2 0.000 -20 10 7
PIERI Gaia ITA  V  1  V  1  V V4 0.667 4 21 4
BERTOLA Lara ITA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 1
CAPASA Ludovica ITA  V  2  1  2  1  3 0.167 -13 14 6
DIAZ ESCALONA Maria Ter ESP  V  V  2  V  V  0 0.667 6 22 3
MAGERAS Finnula USA  V  2  2  V  1  1 0.333 -6 16 5
VIQUEIRA Samantha USA  V  1  V  V  V  V 0.833 14 26 2

Girone n° 8    9:00    pedana n°  14
Arbitro: NIGRONE Davide ITA

V/A alq. SD pos.
PUGLIA Serena ITA  3  1  V  V  V  3 0.500 0 22 4
PIERINI Lolita ITA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
BICEGO Lodovica ITA  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26 2
CALABRO' Chiara ITA  4  2  2  3  V  3 0.167 -7 19 6
KUDLACEK Beatrice AUT  2  2  4  V  V  0 0.333 -6 18 5
RUIZ MARTINEZ Maria Bele ARG  1  2  0  1  1  1 0.000 -24 6 7
EDWARDS Shani USA  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 3
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Girone n° 9    11:00    pedana n°  1
Arbitro: DONNELLY Devin USA, DI QUINZIO Beatrice ITA

V/A alq. SD pos.
TOFFOLON Giuditta Camilla ITA  3  1  2  V  2  V 0.333 -5 18 5
CONTI Alessandra ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
BURICELLI Ilaria ITA  V  3 V4  V  0  V 0.667 5 22 3
DINI Eleonora ITA  V  V  2  V V4  V 0.833 18 26 1
KRALIKOVA Veronika SVK  3  1  1  0  0  2 0.000 -23 7 7
TSAI Xiao-Qing USA V3  0  V  1  V  V 0.667 5 19 4
SILVA Micaela Sofia ARG  2  3  3  0  V  3 0.167 -11 16 6

Girone n° 10    11:00    pedana n°  3
Arbitro: DAL POZZOLO Marco ITA, NIGRONE Davide ITA

V/A alq. SD pos.
PUCCINI Virginia ITA  V V4 3  2  V  3 0.500 1 22 4
AURIGHI Vittoria ITA  1  V  0  1  V  0 0.333 -11 12 5
RAVAGLI Rebecca ITA  2  2  3  0  V  4 0.167 -11 16 6
POZZAN Caterina ITA V4  V  V  V  V  3 0.833 14 27 2
PARTRIDGE Morgan USA  V  V  V  1  V  V 0.833 18 26 1
CSEFALVAYOVA Karolina SVK  4  1  3  1  0  3 0.000 -18 12 7
EFRATY Dror ISR  V  V  V  V  0  V 0.833 7 25 3

Girone n° 11    11:00    pedana n°  5
Arbitro: TRASSINELLI Simone ITA, ARGENTI Laura ITA

V/A alq. SD pos.
MICHELINI Viola ITA  2  3  V  V  V  1 0.500 -2 21 4
BOZZI Matilde ITA  V  V  V  V  0  V 0.833 3 25 1
CAMPANI Letizia ITA  V  3  4  V  V  V 0.667 5 27 2
LANTIERI Giulia ITA  3  4  V  3  V  V 0.500 0 25 3
KRALIKOVA Viktoria SVK  1  4  1  V  3  V 0.333 -8 19 7
SUMMERS Mariah USA  4  V  4  4  V  3 0.333 2 25 5
PISTOIA Mariana BRA  V  4  4  2  4  V 0.333 0 24 6

Girone n° 12    11:00    pedana n°  8
Arbitro: SENNI Francesco ITA

V/A alq. SD pos.
ZENOBI Rachele ITA  V  V  V  V  V  1 0.833 8 26 2
VALERIO Greta ITA  3  1  4  0  4  1 0.000 -15 13 7
BERNO Eleonora ITA  3 V3  3  1  3  0 0.167 -13 13 6
PASIN Lara ITA  3  V  V  V  V  3 0.667 5 26 3
DELI Clotilde SUI  2  V  V  2  1  1 0.333 -5 16 5
GARCIA MENDICINO Cristi ESP  2  V  V  2  V  2 0.500 -2 21 4
VAIANI Nicole USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
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Girone n° 13    11:00    pedana n°  10
Arbitro: BIONDI Simone ITA, HANZELOVA Gyongyi SVK

V/A alq. SD pos.
MANDELLI Giulia ITA  2  0  V  V  0  2 0.333 -11 14 6
SPINA Benedetta ITA  V  1  2  2  3  1 0.167 -12 14 7
ROSSI Camilla ITA  V V4  V  2  2  V 0.667 9 23 2
MACCARONE Maria Vittoria ITA  3  V  1  3  V  0 0.333 -7 17 5
VLEUGELS Ezra BEL  2  V  V  V  2  4 0.500 1 23 4
KLEINER Elyssa USA  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 1
CECCHINI Gabriela BRA  V  V  2  V  V  2 0.667 7 24 3

Girone n° 14    11:00    pedana n°  12
Arbitro: BETTI Matteo ITA, THOMAS Katharine USA

V/A alq. SD pos.
VITALE Sara ITA  2  V  2  V  V  2 0.500 -2 21 4
BARALDI Bianca ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 1
COLOMBO Elisa ITA  2  2  2  1  V  2 0.167 -12 14 7
BIANCHETTI Elisa ITA  V  V V3  V  1  3 0.667 3 22 3
PIRK Rita SVK  4  2  V  1  3  V 0.333 -3 20 5
LOVELACE Kennedy USA  2  2  3  V V4  2 0.333 -6 18 6
BRETEAU Andrea ESP  V  2  V  V  3  V 0.667 6 25 2

Girone n° 15    11:00    pedana n°  14
Arbitro: CECI Antonio ITA, TAGGERSELL Cara USA

V/A alq. SD pos.
ARU Maria ITA  V  V  2  V  3 V3 0.667 5 23 3
SORINI Maria Allegra ITA  0  1  3  V  0  4 0.167 -15 13 7
SCAGLIONE Luce ITA  2  V  4  2  4  V 0.333 1 22 6
PIETRARELLI Alice ITA  V  V  V  2  V  4 0.667 6 26 2
CIMIOTTI Carlotta SUI  4  3  V  V  V  V 0.667 7 27 1
KOSLOW Olivia USA  V  V  V  1  3  4 0.500 1 23 4
NEHAYSI Hilit ISR  2  V  0  V  3  V 0.500 -5 20 5
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo
1 BLOW Iman USA 1.000 24 30 qualificata
2 VAIANI Nicole USA 1.000 22 30 qualificata
3 DESCHNER Stefani USA 1.000 16 28 qualificata
4 DINI Eleonora ITA 0.833 18 26 qualificata
4 PARTRIDGE Morgan USA 0.833 18 26 qualificata
6 BIANCHIN Elisabetta ITA 0.833 17 29 qualificata
7 CRUM Quinn USA 0.833 16 29 qualificata
8 BERTOLA Lara ITA 0.833 15 27 qualificata
9 BARALDI Bianca ITA 0.833 14 29 qualificata
9 PIERINI Lolita ITA 0.833 14 29 qualificata

11 CAMOZZATO Nicole BRA 0.833 14 27 qualificata
11 POZZAN Caterina ITA 0.833 14 27 qualificata
13 VIQUEIRA Samantha USA 0.833 14 26 qualificata
14 KLEINER Elyssa USA 0.833 13 27 qualificata
15 BICEGO Lodovica ITA 0.833 12 26 qualificata
16 EDWARDS Shani USA 0.833 11 27 qualificata
17 BITTEROVA Kitti SVK 0.833 11 26 qualificata
17 CONTI Alessandra ITA 0.833 11 26 qualificata
19 FRANZONI Carlotta ITA 0.833 8 28 qualificata
20 BOTTAZZO Sofia ITA 0.833 8 26 qualificata
20 ZENOBI Rachele ITA 0.833 8 26 qualificata
22 EFRATY Dror ISR 0.833 7 25 qualificata
23 BOZZI Matilde ITA 0.833 3 25 qualificata
24 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN 0.667 11 27 qualificata
25 BINDER Sylvie USA 0.667 9 26 qualificata
25 LOSSO Anna-Chiara ITA 0.667 9 26 qualificata
27 ROSSI Camilla ITA 0.667 9 23 qualificata
28 ROSSINI Serena ITA 0.667 9 22 qualificata
29 VALACCHI Maddalena ITA 0.667 8 24 qualificata
30 CIMIOTTI Carlotta SUI 0.667 7 27 qualificata
31 SIRENA Lucrezia ITA 0.667 7 25 qualificata
32 CECCHINI Gabriela BRA 0.667 7 24 qualificata
33 PIETRARELLI Alice ITA 0.667 6 26 qualificata
34 BRETEAU Andrea ESP 0.667 6 25 qualificata
35 DIAZ ESCALONA Maria Teresa ESP 0.667 6 22 qualificata
35 PETRIGNANI Alessandra ITA 0.667 6 22 qualificata
37 CAMPANI Letizia ITA 0.667 5 27 qualificata
38 PASIN Lara ITA 0.667 5 26 qualificata
39 ARU Maria ITA 0.667 5 23 qualificata
40 BURICELLI Ilaria ITA 0.667 5 22 qualificata
41 TSAI Xiao-Qing USA 0.667 5 19 qualificata
42 PIERI Gaia ITA 0.667 4 21 qualificata
43 MAINA Mila ITA 0.667 3 24 qualificata
44 BIANCHETTI Elisa ITA 0.667 3 22 qualificata
45 ZHOU Anna USA 0.667 0 22 qualificata
46 RICCI Marta ITA 0.500 9 24 qualificata
47 PACELLI Maria Teresa ITA 0.500 6 24 qualificata
48 YANG Natalie USA 0.500 6 23 qualificata
49 BARBOTTI Irene ITA 0.500 4 24 qualificata
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50 DE ZOLT Letizia ITA 0.500 2 19 qualificata
51 KOSLOW Olivia USA 0.500 1 23 qualificata
51 SALVADORI Irene ITA 0.500 1 23 qualificata
51 SCHIAVONE Cecilia ITA 0.500 1 23 qualificata
51 VLEUGELS Ezra BEL 0.500 1 23 qualificata
55 PUCCINI Virginia ITA 0.500 1 22 qualificata
56 LANTIERI Giulia ITA 0.500 0 25 qualificata
57 PUGLIA Serena ITA 0.500 0 22 qualificata
58 GARCIA MENDICINO Cristina ESP 0.500 -2 21 qualificata
58 MICHELINI Viola ITA 0.500 -2 21 qualificata
58 VITALE Sara ITA 0.500 -2 21 qualificata
61 TEMPESTA Cecilia Maria ITA 0.500 -3 17 qualificata
62 CHEN Weichee USA 0.500 -4 20 qualificata
63 NEHAYSI Hilit ISR 0.500 -5 20 qualificata
64 CIAMPI Chiara ITA 0.500 -7 17 qualificata
65 SUMMERS Mariah USA 0.333 2 25 qualificata
66 SCAGLIONE Luce ITA 0.333 1 22 qualificata
67 PISTOIA Mariana BRA 0.333 0 24 qualificata
68 PIRK Rita SVK 0.333 -3 20 qualificata
69 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 0.333 -5 18 qualificata
70 DELI Clotilde SUI 0.333 -5 16 qualificata
71 CANDIANI Vittoria ITA 0.333 -6 20 qualificata
72 KUDLACEK Beatrice AUT 0.333 -6 18 qualificata
72 LOVELACE Kennedy USA 0.333 -6 18 qualificata
74 ELMOHAMADY Hams EGY 0.333 -6 17 qualificata
75 MAGERAS Finnula USA 0.333 -6 16 qualificata
75 MUSACCHIO Camilla ITA 0.333 -6 16 qualificata
77 CIPRIANI Marianna ITA 0.333 -7 17 qualificata
77 MACCARONE Maria Vittoria ITA 0.333 -7 17 qualificata
79 KRALIKOVA Viktoria SVK 0.333 -8 19 qualificata
80 CRISTINO Anna ITA 0.333 -10 16 qualificata
81 MANDELLI Giulia ITA 0.333 -11 14 eliminata
82 AURIGHI Vittoria ITA 0.333 -11 12 eliminata
83 CALABRO' Chiara ITA 0.167 -7 19 eliminata
84 RAVAGLI Rebecca ITA 0.167 -11 16 eliminata
84 SILVA Micaela Sofia ARG 0.167 -11 16 eliminata
86 TOLDO Ana BRA 0.167 -12 16 eliminata
87 COLOMBO Elisa ITA 0.167 -12 14 eliminata
87 SPINA Benedetta ITA 0.167 -12 14 eliminata
89 MARONET Andrea BEL 0.167 -13 16 eliminata
90 PRAILE Manon BEL 0.167 -13 15 eliminata
91 CAPASA Ludovica ITA 0.167 -13 14 eliminata
92 BERNO Eleonora ITA 0.167 -13 13 eliminata
92 ZIBETTI Rebecca ITA 0.167 -13 13 eliminata
94 GOLOBKO Lalita ISR 0.167 -15 14 eliminata
95 SORINI Maria Allegra ITA 0.167 -15 13 eliminata
96 DONATELLI Teresa ITA 0.167 -16 13 eliminata
97 CURTI Beatrice ITA 0.167 -16 11 eliminata
98 RIVAS Marta ESP 0.167 -17 11 eliminata
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99 VALERIO Greta ITA 0.000 -15 13 eliminata

100 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 0.000 -18 12 eliminata
101 FROSINI Sara ITA 0.000 -20 10 eliminata
101 PAGANO Sara ITA 0.000 -20 10 eliminata
103 KATS Maya ISR 0.000 -21 9 eliminata
104 KRALIKOVA Veronika SVK 0.000 -23 7 eliminata
105 RUIZ MARTINEZ Maria Belen ARG 0.000 -24 6 eliminata
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Tabellone di 128

128 --------- ---

65 SUMMERS Mariah USA

64 CIAMPI Chiara ITA    15/5

33 PIETRARELLI Alice ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 CECCHINI Gabriela BRA

17 CONTI Alessandra ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 YANG Natalie USA

49 BARBOTTI Irene ITA

80 CRISTINO Anna ITA    15/11

113 --------- ---

16 EDWARDS Shani USA

9 BARALDI Bianca ITA

120 --------- ---

73 KUDLACEK Beatrice AUT

56 LANTIERI Giulia ITA    15/12

41 TSAI Xiao-Qing USA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN

25 BINDER Sylvie USA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 BURICELLI Ilaria ITA

57 PUGLIA Serena ITA

72 LOVELACE Kennedy USA    15/7

121 --------- ---

8 BERTOLA Lara ITA

BLOW Iman

Tabellone di 64

SUMMERS Mariah
   15/7

PIETRARELLI Alice

CECCHINI Gabriela
   15/4

CONTI Alessandra

YANG Natalie
   15/7

BARBOTTI Irene

EDWARDS Shani
   15/6

BARALDI Bianca

LANTIERI Giulia
   15/8

TSAI Xiao-Qing

WONG Nicole Mae Hui Shan
   13/4

BINDER Sylvie

BURICELLI Ilaria
   15/11

PUGLIA Serena

BERTOLA Lara
   15/13

BLOW Iman

CECCHINI Gabriela

CONTI Alessandra

BARBOTTI Irene

BARALDI Bianca

WONG Nicole Mae Hui Shan

BURICELLI Ilaria

BERTOLA Lara



Cadet Circuit

pagina 2/45 DINI Eleonora ITA

Tabellone di 128

124 --------- ---

69 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA

60 VITALE Sara ITA    15/14

37 CAMPANI Letizia ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 ROSSINI Serena ITA

21 ZENOBI Rachele ITA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 BIANCHETTI Elisa ITA

53 VLEUGELS Ezra BEL

76 MUSACCHIO Camilla ITA    15/13

117 --------- ---

12 POZZAN Caterina ITA

13 VIQUEIRA Samantha USA

116 --------- ---

77 CIPRIANI Marianna ITA

52 SCHIAVONE Cecilia ITA    15/1

45 ZHOU Anna USA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 BOTTAZZO Sofia ITA

29 VALACCHI Maddalena ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 DIAZ ESCALONA Maria Teresa ESP

61 TEMPESTA Cecilia Maria ITA

68 PIRK Rita SVK    15/14

125 --------- ---

4 PARTRIDGE Morgan USA

DINI Eleonora

Tabellone di 64

VITALE Sara
   13/10

CAMPANI Letizia

ROSSINI Serena
   15/6

ZENOBI Rachele

BIANCHETTI Elisa
   15/10

MUSACCHIO Camilla

POZZAN Caterina
   15/5

VIQUEIRA Samantha

SCHIAVONE Cecilia
   15/10

ZHOU Anna

BOTTAZZO Sofia
   11/7

VALACCHI Maddalena

DIAZ ESCALONA Maria Teresa
   15/8

PIRK Rita

PARTRIDGE Morgan
   15/6

DINI Eleonora

ROSSINI Serena

BIANCHETTI Elisa

POZZAN Caterina

VIQUEIRA Samantha

ZHOU Anna

VALACCHI Maddalena

PARTRIDGE Morgan
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Tabellone di 128

126 --------- ---

67 PISTOIA Mariana BRA

62 CHEN Weichee USA    15/4

35 PETRIGNANI Alessandra ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 CIMIOTTI Carlotta SUI

19 FRANZONI Carlotta ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 RICCI Marta ITA

51 KOSLOW Olivia USA

78 MACCARONE Maria Vittoria ITA    15/8

115 --------- ---

14 KLEINER Elyssa USA

11 CAMOZZATO Nicole BRA

118 --------- ---

75 MAGERAS Finnula USA

54 SALVADORI Irene ITA    15/12

43 MAINA Mila ITA

86 --------- ---

107 --------- ---

22 EFRATY Dror ISR

27 ROSSI Camilla ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 PASIN Lara ITA

59 MICHELINI Viola ITA

70 DELI Clotilde SUI    15/4

123 --------- ---

6 BIANCHIN Elisabetta ITA

DESCHNER Stefani

Tabellone di 64

CHEN Weichee
   15/5

PETRIGNANI Alessandra

CIMIOTTI Carlotta
   15/7

FRANZONI Carlotta

RICCI Marta
   15/11

MACCARONE Maria Vittoria

KLEINER Elyssa
   15/5

CAMOZZATO Nicole

MAGERAS Finnula
   7/6

MAINA Mila

EFRATY Dror
   15/2

ROSSI Camilla

PASIN Lara
   15/7

MICHELINI Viola

BIANCHIN Elisabetta
   15/9

DESCHNER Stefani

PETRIGNANI Alessandra

RICCI Marta

KLEINER Elyssa

MAGERAS Finnula

MAINA Mila

ROSSI Camilla

BIANCHIN Elisabetta
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Tabellone di 128

122 --------- ---

71 CANDIANI Vittoria ITA

58 GARCIA MENDICINO Cristina ESP    15/5

39 ARU Maria ITA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 LOSSO Anna-Chiara ITA

23 BOZZI Matilde ITA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 PIERI Gaia ITA

55 PUCCINI Virginia ITA

74 ELMOHAMADY Hams EGY    15/9

119 --------- ---

10 PIERINI Lolita ITA

15 BICEGO Lodovica ITA

114 --------- ---

79 KRALIKOVA Viktoria SVK

50 DE ZOLT Letizia ITA    8/3

47 PACELLI Maria Teresa ITA

82 --------- ---

111 --------- ---

18 BITTEROVA Kitti SVK

31 SIRENA Lucrezia ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 BRETEAU Andrea ESP

63 NEHAYSI Hilit ISR

66 SCAGLIONE Luce ITA    15/13

127 --------- ---

2 VAIANI Nicole USA

CRUM Quinn

Tabellone di 64

CANDIANI Vittoria
   15/11

ARU Maria

LOSSO Anna-Chiara
   15/10

BOZZI Matilde

PIERI Gaia
   15/10

PUCCINI Virginia

PIERINI Lolita
   15/14

BICEGO Lodovica

DE ZOLT Letizia
   9/8

PACELLI Maria Teresa

BITTEROVA Kitti
   15/9

SIRENA Lucrezia

BRETEAU Andrea
   15/6

NEHAYSI Hilit

VAIANI Nicole
   15/11

CRUM Quinn

ARU Maria

PIERI Gaia

PUCCINI Virginia

BICEGO Lodovica

PACELLI Maria Teresa

BRETEAU Andrea

VAIANI Nicole
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Tabellone di 32

32 CECCHINI Gabriela BRA    15/10

17 CONTI Alessandra ITA

16 BARBOTTI Irene ITA    9/8

9 BARALDI Bianca ITA

24 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN    15/10

25 BURICELLI Ilaria ITA

8 BERTOLA Lara ITA    11/10

5 DINI Eleonora ITA

28 ROSSINI Serena ITA    7/6

21 BIANCHETTI Elisa ITA

12 POZZAN Caterina ITA    9/8

13 VIQUEIRA Samantha USA

20 ZHOU Anna USA    15/6

29 VALACCHI Maddalena ITA

4 PARTRIDGE Morgan USA    15/12

3 DESCHNER Stefani USA

30 PETRIGNANI Alessandra ITA    15/14

19 RICCI Marta ITA

14 KLEINER Elyssa USA    14/13

11 MAGERAS Finnula USA

22 MAINA Mila ITA    8/7

27 ROSSI Camilla ITA

6 BIANCHIN Elisabetta ITA    15/7

7 CRUM Quinn USA

26 ARU Maria ITA    15/11

23 PIERI Gaia ITA

10 PUCCINI Virginia ITA    15/11

15 BICEGO Lodovica ITA

18 PACELLI Maria Teresa ITA    15/7

31 BRETEAU Andrea ESP

2 VAIANI Nicole USA    11/7

BLOW Iman

Tabellone di 16

CONTI Alessandra
   15/7

BARALDI Bianca

BERTOLA Lara
   15/9

DINI Eleonora

POZZAN Caterina
   15/7

VIQUEIRA Samantha

PARTRIDGE Morgan
   15/9

PETRIGNANI Alessandra

KLEINER Elyssa
   15/14

MAINA Mila

BIANCHIN Elisabetta
   15/4

ARU Maria

PUCCINI Virginia
   14/13

BICEGO Lodovica

VAIANI Nicole
   7/6

BLOW Iman

Tabellone di 8

BERTOLA Lara

DINI Eleonora

VIQUEIRA Samantha

PETRIGNANI Alessandra

BIANCHIN Elisabetta

PUCCINI Virginia

VAIANI Nicole
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1 BLOW Iman USA

Tabellone di 8

8 BERTOLA Lara ITA    15/4

5 DINI Eleonora ITA

4 VIQUEIRA Samantha USA    10/9

3 PETRIGNANI Alessandra ITA

6 BIANCHIN Elisabetta ITA    15/11

7 PUCCINI Virginia ITA

2 VAIANI Nicole USA    7/3

BLOW Iman

Semifinali

DINI Eleonora
   15/10

BIANCHIN Elisabetta

VAIANI Nicole
   13/7

BLOW Iman

Finale

BIANCHIN Elisabetta

   15/12
BLOW Iman
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pos. nome cognome società naz. nato il

1 BLOW Iman USA 9/7/1997

2 BIANCHIN Elisabetta SCHERMA TREVISO ASD ITA 10/2/1997

3 DINI Eleonora ITA 16/5/1997

3 VAIANI Nicole USA 30/10/1997

5 BERTOLA Lara ITA 7/11/2000

6 VIQUEIRA Samantha USA 28/1/1998

7 PETRIGNANI Alessandra ITA 27/11/1998

8 PUCCINI Virginia ITA 31/12/1999

9 PARTRIDGE Morgan USA 10/3/1998

10 BARALDI Bianca ITA 2/4/1999

11 POZZAN Caterina ITA 19/1/1998

12 KLEINER Elyssa USA 18/3/1997

13 BICEGO Lodovica ITA 16/2/1998

14 CONTI Alessandra ITA 25/10/1998

15 ARU Maria CS RAPALLO ITA 17/2/1997

16 MAINA Mila ITA 11/11/1999

17 DESCHNER Stefani USA 28/6/1999

18 CRUM Quinn USA 24/7/1997

19 WONG Nicole Mae Hui Shan Z FENCING SIN 26/4/1998

20 ROSSI Camilla ITA 17/1/2000

21 ROSSINI Serena ITA 18/4/1999

22 VALACCHI Maddalena ITA 10/7/1998

23 CECCHINI Gabriela BRA 12/4/1997

24 BRETEAU Andrea CLUB CARDENAL CISNE ESP 17/3/1998

25 BURICELLI Ilaria ITA 29/9/1999

26 PIERI Gaia ITA 25/3/1999

27 BIANCHETTI Elisa ITA 14/5/1997

28 ZHOU Anna USA 1/9/1998

29 RICCI Marta ITA 24/5/2000

30 PACELLI Maria Teresa ITA 19/6/1998

31 BARBOTTI Irene ITA 12/1/1998

32 MAGERAS Finnula USA 9/2/1998

33 PIERINI Lolita ITA 22/6/1998

34 CAMOZZATO Nicole BRA 28/10/1997

35 EDWARDS Shani USA 3/12/1998

36 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997

37 FRANZONI Carlotta ITA 5/7/1997

38 BOTTAZZO Sofia ITA 6/7/1999

38 ZENOBI Rachele ITA 2/6/1998

40 EFRATY Dror HAPOEL GILBOA ISR 29/12/1999

41 BOZZI Matilde ITA 4/6/1999

42 BINDER Sylvie USA 25/6/1999

42 LOSSO Anna-Chiara ITA 26/6/1997

44 CIMIOTTI Carlotta SAL LUGANO SUI 16/9/1998

45 SIRENA Lucrezia ITA 31/5/2000

46 PIETRARELLI Alice ITA 6/6/1999

47 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CLUB CARDENAL CISNE ESP 12/12/1997

48 CAMPANI Letizia ITA 24/1/2000

49 PASIN Lara ITA 25/2/1999

50 TSAI Xiao-Qing USA 8/11/1999

51 YANG Natalie USA 1/7/1998
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52 DE ZOLT Letizia ITA 30/3/1998

53 SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998

54 LANTIERI Giulia CS NAVACCHIO ASD ITA 11/7/1997

55 PUGLIA Serena ITA 29/4/1999

56 MICHELINI Viola ITA 1/5/1997

56 VITALE Sara ITA 1/7/1998

58 CHEN Weichee USA 22/5/1998

59 NEHAYSI Hilit HAPOEL GILBOA ISR 28/9/1998

60 SUMMERS Mariah USA 7/9/1998

61 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 23/7/1998

62 CANDIANI Vittoria ITA 17/3/1999

63 MUSACCHIO Camilla ITA 14/8/1997

64 MACCARONE Maria Vittoria ITA 7/1/2000

65 KOSLOW Olivia USA 3/5/1999

65 SALVADORI Irene ITA 11/2/1997

65 VLEUGELS Ezra OMNISWORD BEL 4/2/1998

68 GARCIA MENDICINO Cristina SALA ARMAS MONTJUIC ESP 23/10/1997

69 TEMPESTA Cecilia Maria ITA 29/4/1999

70 CIAMPI Chiara ITA 16/4/1999

71 SCAGLIONE Luce ITA 29/11/1999

72 PISTOIA Mariana BRA 3/12/1998

73 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 25/10/1999

74 DELI Clotilde SAL LUGANO SUI 17/5/1997

75 KUDLACEK Beatrice FGS STOCKERAU AUT 3/3/1999

75 LOVELACE Kennedy USA 19/6/1998

77 ELMOHAMADY Hams EGY 1/1/1998

78 CIPRIANI Marianna ITA 14/4/1999

79 KRALIKOVA Viktoria SLAVIA STU BRATISLAV SVK 2/9/1999

80 CRISTINO Anna ITA 28/12/2001

81 MANDELLI Giulia ITA 4/8/1999

82 AURIGHI Vittoria ITA 1/2/1999

83 CALABRO' Chiara ITA 1/4/2000

84 RAVAGLI Rebecca ITA 10/1/2000

84 SILVA Micaela Sofia ARG 3/12/1997

86 TOLDO Ana BRA 10/12/1997

87 COLOMBO Elisa ITA 16/1/1999

87 SPINA Benedetta ITA 6/4/1998

89 MARONET Andrea BEL 25/10/2000

90 PRAILE Manon BEL 16/1/1998

91 CAPASA Ludovica ITA 7/7/1997

92 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001

92 ZIBETTI Rebecca ITA 6/5/1997

94 GOLOBKO Lalita ISR 28/10/2000

95 SORINI Maria Allegra ITA 27/4/2001

96 DONATELLI Teresa ITA 30/1/2000

97 CURTI Beatrice ITA 26/8/1998

98 RIVAS Marta CLUB CARDENAL CISNE ESP 18/8/1997

99 VALERIO Greta ITA 1/3/2001

100 CSEFALVAYOVA Karolina KS SAMORIN SVK 19/7/1999

101 FROSINI Sara ITA 9/9/1998

101 PAGANO Sara ITA 23/5/1997

 

Document engarde-escrime.com  - 26/01/2014 17:35



Cadet Circuit

Classifica generale (in ordine di posizione - 105 tiratrici)

pagina 3/3

pos. nome cognome società naz. nato il

103 KATS Maya ISR 29/9/1998

104 KRALIKOVA Veronika SLAVIA STU BRATISLAV SVK 7/11/2001

105 RUIZ MARTINEZ Maria Belen ARG 27/3/1999
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ARGENTI Laura ITA 2 8 0
BETTI Matteo ITA 2 4 0
BIONDI Simone ITA 2 7 0
CECI Antonio ITA 2 7 0
DAL POZZOLO Marco ITA 2 7 0
DI QUINZIO Beatrice ITA 2 6 1
DONNELLY Devin USA 2 7 1
HANZELOVA Gyongyi SVK 2 4 0
NIGRONE Davide ITA 2 4 0
SENNI Francesco ITA 2 5 0
TAGGERSELL Cara USA 2 8 1
THOMAS Katharine USA 2 8 0
TRASSINELLI Simone ITA 2 0 0
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